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РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 квітня 2024 року                                                                                     № 4/11 
Про попередній розгляд внесення змін до 
Програми профілактики правопорушень 
та злочинів в Рожищенській територіальній 
громаді на 2021 – 2025 роки
Попередньо розглянувши зміни до Програми профілактики правопорушень та злочинів в Рожищенській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки, керуючись статтями 89, 91 Бюджетного кодексу України, пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Рожищенської міської ради,
ВИРІШИВ:
1.Схвалити та винести на розгляд сесії Рожищенської міської ради зміни до Програми профілактики правопорушень та злочинів в Рожищенській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 26.03.2021  року № 6/7, а саме:
- розділ ІV «Фінансове забезпечення Програми» доповнити абзацом наступного змісту: «Фінансування виконання заходів Програми за рахунок коштів бюджету громади на 2024 рік становить 80 000,00 гривень» 
- Пункт 17 Додатоку до Програми «Заходи Програми профілактики правопорушень та злочинів в Рожищенській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки» викласти у новій редакції: 
	№

з/п
	Найменування заходу
	Відповідальні за виконання програми
	Строк виконання
	Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн..
	У тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	17
	З метою підвищення ефективності розкриття та розслідування злочинів, забезпечити оснащення наявних працівників Відділу поліцейської діяльності № 1 (м. Рожище) Луцького РУП ГУНП у Волинській області уповноважених на здійснення дізнання відповідним обладнанням, передбачити кошти на придбання та встановлення необхідного обладнання, поточного та капітального ремонту транспорту, та службового приміщення.
	Відділ поліцейської діяльності № 1 (м. Рожище) Луцького РУП ГУНП у Волинській області
	2021-2025 р.р.
	250
	20
	50
	50
	80
	50


2.Загальному відділу Рожищенської міської ради (Мар’яна Демчук) оприлюднити дане рішення на сайті Рожищенської міської ради.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сергія Лясковського.

Міський голова                                                                      Вячеслав ПОЛІЩУК
Сергій Лясковський 
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